
 UCHWAŁA Nr XLVII/427/2014  
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 7 kwietnia 2014 roku 

w sprawie zbycia nieruchomo ści stanowi ącej własno ść Miasta Szczecinek 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1.Wyraża się zgodę na zbycie niezabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 115/4  
       o pow. 86 m2 w obr. 07 przy ul. Jagiełły w Szczecinku, która stanowi własność Miasta Szczecinek. 
 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA 

 
 

Katarzyna Dudź   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie 
 

Zbycie nieruchomości wymienionych w projekcie uchwały nastąpi na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległych, zgodnie z obowiązującym mpzp. w trybie 
bezprzetargowym na podst. art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami :  

 
- w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego „Polna-3” działka położona przy 
ul. Jagiełły przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Zbycie działki nr 115/4 
nastąpi na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przy ul. Jagiełły 3 oznaczonej 
jako działka nr 116 o pow. 302 m2, 
 

/…/ Burmistrz Miasta 


